
Příloha č. 4 Směmice č. 153

Smlouva o vvpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění, niezi těinito
smluvnimi stranami:

Obje(lnatelem (pozn. je třeba upravit dle označeni smluvnich stran v daném případě)

Základní škola, Votice, Smetanova 153

259 01 Votice

a
Dudavatelem (pozn. je třeba upravit dle označeni smluvních stran v daném připadě)

UNIKOR EDU VZ s.r.o.

Nové sady 988/2

Staré Brno

602 00 Brno

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.9.2023 smlouvu, jejimž předmčtem byl nákup ! ks interaktivní
podlahy Fly-Sky, 1 ks softvérového balíku I., 1 ks softvérového baliku Il. Tato snilouva byla
uzavřena v souladu s výs/edkem zadávaciho řhení na řýběr dodavatele diia.(pozn. tato část bude
dle různých variant modifikována)- jediný dodavatel v ČR.

2. Strana objednavatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouyy
uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem
podle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání tCto smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právnich následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností Yyplý"ajicích z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost; Ze obé strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vznikjý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávaji smluvni strany tuto novou smlouvu
ve zněni, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazkv smluvních stran

1. Smluvní strany si timto ujednánim vzájemně stvrzuji, že obsah vzájeniných práv a povinnosti,který
touto smlouvou µově sjednávaií. je zceía a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

1



Příloha č. 4 Smčmice č. 153

smlouvy'. která tvoří pro"tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původnč sjednanou
smlouvou a počÍtají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavření.

". Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnční dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněnin)
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titdu bczdůvodného obohacení.

3. Smluvni strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejiho uveřejnění v registru sniluv plněna v souladu s obsahem vzájetnných závazků vyjádřeným
v přiloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektan pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se timto zavazuje druhé sínluvni straně k neprodlenému
uveřejnění této smlouvy a její kompletni přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závčrečná ustanovení

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypc'řádání závazků .je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvnich stran obdrži jeden stejnopis.

Přiloha č. 1 - Objednávka ze dne 26.9.2023

UNIKOR F.DU CZ s.r.o.
X(^'é sady 9SS 2,,2:::

Základnľškda, Votice
Smdanm153,PSČMM

ľd. 37812W
lČ:

dodavatel odběratel

Ve Voticích 21. 3. 2024

' V ptípadč jakýchkoli zmčn smlouvy na vekjnou zakázku musi být 1)10 zmčny y souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáv&i vckjňých zakRk jínak by mohj být [x'stup zadavMe považován za pfestupck dle § 268 tohoco zákona.

u / '41'

2


